檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　書函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：謝佰芳

電話：(02)2311-7722 #2726

電子郵件：pfhsieh@epa.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月29日

發文字號：環署綜字第1040043271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1040043271-0-0.doc)

主旨：檢送「104年度環境正義暨永續發展種子人員教學工作坊

」實施計畫（如附件），請轉知所轄機關（構）及學校鼓

勵負責推動環境教育業務之同仁踴躍參加，並請准予公（

差）假及課務排代，請查照。

說明：

一、為增進國人學習及認識環境正義及永續發展，並透過教學

及培育種子人員，使環境正義及永續發展相關知識與技能

可有效瞭解、傳達及推廣，爰辦理旨揭教學工作坊，將分

別於北、中、南、東及離島地區共計辦理47場次（含基礎

班及進階班）。

二、本工作坊即日起採網路（http://eeis.epa.gov.tw/front

/）報名（每場次40名，另候補5名，額滿為止）；完訓後

即可登錄環境教育時數、公務人員終身學習時數或教師研

習時數。

三、如有報名及參訓等相關疑問，請逕洽財團法人台灣產業服

務基金會，聯絡人：吳方元先生，電話：(02)2325-5223

分機111~118。

7

121040038862

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■104/05/29 15:13

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關、直轄市教育機關、縣(市)教育機關

副本：財團法人台灣產業服務基金會 2015-05-29
14:37:05